
Bahnersatz Konstanz-Engen, seehas           

Bus-Nr   33 49 

Verkehrstage   TGL TGL 

  
Ersatzhaltestelle, wenn nicht am 
Bahnhof 

    

Konstanz   11:46 15:46 

Konstanz-Petershausen   11:49 15:49 

Konstanz-Fürstenberg Stadtwerke 11:55 15:55 

Konstanz-Wollmatingen   11:57 15:57 

Reichenau (Baden)   12:03 16:03 

Hegne Hegne Kloster 12:06 16:06 

Allensbach   12:11 16:11 

Markelfingen Radolfzeller Strasse 12:20 16:20 

Radolfzell   12:28 16:28 

Radolfzell   12:28 16:28 

Böhringen-Rick Böhringen Kirche 12:36 16:36 

Singen Industriegebiet   12:46 16:46 

Singen (Hohentwiel) Maggi Süd (hinterm Bahnhof) 12:54 16:54 

Singen (Hohentwiel)   12:55 16:55 

Singen-Landesgartenschau Singen Rathaus 13:02 17:02 

Mühlhausen (b Engen) Mühlhausen Rathaus 13:15 17:15 

Welschingen-Neuhausen   13:23 17:23 

Engen   13:33 17:33 

    

Bus-Nr   22 38 

Verkehrstage   TGL TGL 

  
Ersatzhaltestelle, wenn nicht am 
Bahnhof 

    

Engen   9:45 13:45 

Welschingen-Neuhausen   9:51 13:51 

Mühlhausen (b. Engen) Mühlhausen Rathaus 9:56 13:56 

Singen-Landesgartenschau Singen Rathaus 10:08 14:08 

Singen (Hohentwiel) Maggi Süd (hinterm Bahnhof) 10:16 14:16 

Singen (Hohentwiel) Maggi Süd (hinterm Bahnhof) 10:17 14:17 

Singen Industriegebiet   10:25 14:25 

Böhringen-Rick Böhringen Kirche 10:35 14:35 

Radolfzell   10:43 14:43 

Radolfzell   10:43 14:43 

Markelfingen Radolfzeller Straße 10:51 14:51 

Allensbach   11:00 15:00 

Hegne Hegne Kloster 11:05 15:05 

Reichenau (Baden)   11:12 15:12 

Konstanz-Wollmatingen   11:18 15:18 

Konstanz-Fürstenberg Stadtwerke 11:20 15:20 

Konstanz-Petershausen   11:24 15:24 

Konstanz   11:29 15:29 

Alle Angaben ohne Gewähr. Der Fahrplan gilt zur Orientierung und es kann zu Abweichungen 

kommen. Gültig am 3. Dezember 2023. 


